
Id: HGZZU-BLJFT-CTWPG-VAUWV-XVMBT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/458/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

1. w Dziale 926 Rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 96 500,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

1. w Dziale 926 Rozdz. 92605 § 4040 o kwotę 96 500,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świetokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: HGZZU-BLJFT-CTWPG-VAUWV-XVMBT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększenie planu na zakup usług pozostałych § 4300 jest spowodowane wzrostem kosztów związanych 
z ekspolatacją obiektów np. wykonaniem usług naprawczych niezbędnych do prawidłowego i bezpiecznego 
funkcjonowania obiektów, usuwaniem awarii, ustrek technicznych, przeglądami, konserwacją, odprowadzeniem 
ścieków i wywozem nieczystości stałych. Po przeprowadzonych przeglądach technicznych, zalecono udrożnienie 
i naprawę kanałów wentylacyjnych oraz wykonanie prac naprawczych budowlanych w budynkach uszkodzonych 
podczas powodzi (CKiR, budynek basenu letniego) jak również przystosowanych do działań organizacyjnych 
w trakcie akcji powodziowej (Hala Sportowa). Zwiększenie na tym paragrafie jest związane z kontynuacją 
działalności marytorycznej i statutowej, wprowadzeniem imprez dodatkowych oraz zapewnieniem pełnego 
bezpieczeństwa osobom korzystającym z oferty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu. 
Zmniejszenie na § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne spowodowane jest nie wykorzystaniem całej 
zaplanowanej kwoty na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników. 


